Susannae subsc.

Ego Olio diac. card. Sancii Georgii

ad Velum Aureum.

Ego Guido diac. cardinalis Sanctorum

Cosmae et Damiani subsc.

Ego Octavianus diac. card. Sancii Ni-

colai in Carcere Tulliano subsc.

Ego Gregorius diac. cardinalis Sancti

Angeli subsc.

Daium Sulrii per manum Roberti san-

ctae Romanae Ecclesiae presbiteri cardi-

nalis et cancellarli, vili kalendas maii,

indictione ix, incarnat. dominicae anno

mcxlvi, pontificalus vero domni Eugenii

Papae anno 11.

Dal. die 24 aprilis anno Domini 1146,

pontif. anno i.
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XIV.

Confirmatio Ecclesiae Rcicherspergensìs or-

dinis canonicorum S. Augustinì (1).

SL'MMAMUM

Exordium. — Ecclesìam hanc sub prote-

ctione Sedis Aposlolicae recipit Pontifex;

— Reyulamque S. Augustini inibì servari

(1) Ex Melrop. Salisburgen. Hundii, lom. in.

iubet. — Bona omnia ac possessiones ei-

dem confirmat: — Eadem bona enumerai:

— lurisdictioni episcopi in iis, quae ad

sacramenta pertinent, subiicit: — Eximit

vero ab omni molestia, quae ei ab advo-

cato seu sub-advocato inferri posset :
—

Praepositum a solis canonicis eligi iubel,

cui caeteri perfectam exbibereobedientiam

debent. — Libertatemque- concedit quos-

cumque inibi sepeliendi, si petierint, cen-

surisque ecclesiasticis non sint innodati.

— Omnem omnino molestiam cuiuscum-

que personae ab eadem repellit Ecclesia.

— Poena exeommunicationis contra haec

decreta inobservantes.— Illud servantibus

bona deprecatur: — Eugenii PP. et S. R.

Eccl. cardinalium subscriptiones.

Eagenius episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis, Gerhoho Relcherspergensi Ecclesiae prae-

posito, eiusque fratribus, tam praesentlbus

quam futuris regnlarem vitam professls, la

perpetaam.

Desiderium, quod ad religionis propo- Eiovdium.

silum , et animarum salutem pertinere

monstratur, animo nos decet libenti con-

cedere: etpetentium desideriis congruum
impertiri suffragium. Quia sicut iniusta

petentibus nullus est tribuendus effectus,

ila legitima et iusta desideranlibus, nulla

est differenda petitio. Huius rei grafia, Ecciesiam

dilecli in Domino filii, praedecessoris han
?

sub
J
ir °."

. «... • t\ i •
l6 cH°ne Sodi»

nostri telicis memoriae Fapae Innocenti! Apostoitcao re-

vestigiis inhaerentes, necnon venerabilis
cipit p<"nlfex-

fratris nostri Conradi Salisburgensis Ec-
clesiae archiepiscopi precibus inclinali

,

vestris iustis postulalionibus clementer

annuimus, et monasterium vestrum, quod
est in episcopatu Pataviensi, in fundo